בפני מבקשים נגד משיבים
כבוד השופט ד"ר עמי קובו
מדינת ישראל
1. א.א. (עציר)
2. א.א.
3. ש.א.

ב"כ המבקשת: עו"ד ליטל שירי

ב"כ המשיבים: עוה"ד שוקרי אבו טביק וחי אוזן

החלטה

רקע

1. בקשה למעצר המשיבים עד תום ההליכים בעניינם.

בד בבד עם הבקשה הוגש נגד המשיבים כתב אישום אשר מייחס להם עבירת **חטיפה בצוותא**, לפי סעיף 369 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "החוק").

2. על-פי המתואר בעובדות כתב האישום, המשיבים 1-3, וכן ע.א. (להלן: "ע") (להלן: "הקטין") וי.א. (להלן: "המתלונן"), הינם אחים. ז.א.ע. (להלם: "ז") הוא קרוב משפחה. המתלונן התארס ל ר.א.ג. (להלן: "הארוסה") חרף התנגדות משפחתו, לרבות המשיבים.

אין במזכר כל התייחסות למצבו הנפשי שיש בו כדי ללמד על מצוקה כאמור.

הגם שאין בכך, כאמור לעיל, כדי להשליך על עוצמת הראיות לכאורה יתכן ויהיה מקום לשקול את הדברים במסגרת הדיון באשר לעילת המעצר ולשאלת החלופה.

סוף דבר

29. אשר על-כן, אני קובע כי ישנה תשתית ראייתית לכאורה כנגד המשיבים בעבירה המיוחסת להם.

ניתנה היום, כ"א אלול תשע"ז, 12 ספטמבר 2017, בנכחות
הצדדים.